2025年11月13日

各 位

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年11月14 日に公表いたしました 2025 年９月期通期の当社連結業績予想と本日公表の実績値

において差異が生じましたことを、下記のとおりお知らせいたします。

記

業績予想と実績値との差異

（1） 2025年9月期通期業績予想と実績値の差異（2024年10月１日～2025年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想 a
百万円

15,037
百万円

1,160
百万円

1,030
百万円

664 68円 00銭

当期実績 b 17,017 1,465 1,332 987  106円 27銭

増減額 b-a 1,979 304 301 322 ―

増減率(%) 13.2% 26.3% 29.3% 48.6% ―

（ご参考）前期実績

（2024年９月期）
15,484 1,406 1,322 1,322 129円 92銭

（2） 差異の理由

2025 年９月期の連結業績は、移動体通信機器販売関連事業及びビジネスソリューション事業にお

いて売上高が増加したことにより、売上高は 17,017 百万円となり、前回発表予想に比べ 13.2％増

加しました。また、売上高増加の影響に加え、投資有価証券売却益の発生により親会社株主に帰

属する当期純利益は 987百万円となり、前回発表予想に比べ 48.6％増加となりました。

以  上

会 社 名  株式会社サカイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 朝田 康二郎

     （コード番号 ９４４６ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役執行役員 中野 喜夫

  電話番号  ０５２（２６２）４４９９